

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 39256278

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.10.19 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 957,60 RON - 957,60 RON

Descriere: PRIZA SIMPLA UTP 2X8=16 GASKET 280ML 4X30=120 SPUMA 700 ML 1X17.50 PRIZA SIMPLA FTP CAT 5 4X10.5=42 PRIZA SIMPLA UTP 2X8=16 CABLU NORMAL 3MM 25X1.2=30 BRIDA FIX CABLU 3/16 4X0.65=2.6 AGATATOR C 7X120 1X0.85=0.85 AGATATOR C 7X90 1X0.75=0.75 FISA CP CAUCIUC 1X6.5=6.5 PRIZA PT 3 CP 1X31=31 COLIER 165X2.5 1500X0.05=75 PRIZA PT 1 CP E 4X9=36 CABLU CYF 3X2.5 25X3=75 CANAL 16X16 AUTO AD 26X3=78 BANDA IZOL 20M 2X2.5=5 PATRON FUZIBIL 16A 25X1.4=35 PATRON FUZIBIL 20A 16X1.6=25.6 VENTILATOR VENTS 150 S 1X69=69 2000342 DOZA 85X85X40.5 1X3=3 DOZA PT DE 1 1X4.2=4.2 BEC CU LED E27 4W-5W-7W 10X5.5=55 BEC LED E27 10W A60 10X6.8=68 TUB FL 18W 25X4=100 MG SONERIE 230V 1X33=33 BEC E27 220V 25W-100W 10X1.26=12.6
